

Raportti Helsingin seurakuntien yhteisen kirkkoneuvoston myöntämästä tuesta

Helsingin seurakuntien yhteinen kirkkoneuvosto on myöntänyt Suomen UNICEF ry:lle 15 000 € Afganistanin lasten tukemiseksi elokuussa 2021.

Myönnetty summa on osa Suomen UNICEFin kokonaiskeräyspottia, joka vuoden 2021 aikana kasvoi 950 000 euroon. Afganistanin hätäapukeräys on yhteisrahoitus, jolloin yksittäisiä lahjoitussummia ei valitettavasti voida seurata, vaan rahat menevät osaksi suurempaa kokonaisuutta. Tämä on meille kustannustehokas tapa toimia.

Elokuusta 2021 lähtien vakava aliravitsemus on lisääntynyt hälyttävästi Afganistanissa ja ennusteen mukaan maaliskuuhun 2022 mennessä yli puolet (23 miljoonaa) maan väestöstä on ruoka-avun tarpeessa. Haasteita tuovat köyhyys, kuivuus, korona ja levottomuudet, jotka ovat ajaneet monet perheet kodeistaan.

Vuoden 2021 aikana UNICEF on lahjoittajiansa tuella mm. järjestänyt lapsille ja naisille terveystalvikuksia ja aliravitsemuksen hoitoa liikkuvien terveystalvikuksien kautta. Näillä talvikuksilla on tavoitettu myös kauempana terveydenhuollon palveluista asuvat perheet. Yli 250 000 alle 5-vuotiasta lasta on saanut hoitoa vakavaa aliravitsemusta vastaan. Lisäksi perheet ovat saaneet puhdasta vettä, hygieniatarvikkeita, ruoka-apua, talvivaatteita sekä psykososiaalista tukea. UNICEF tekee työtä myös kaikkien lasten koulutuksen mahdollistamiseksi.

UNICEFin työ rahoitetaan vapaaehtoisin lahjoituksin tavallisilta ihmisiltä, yrityksiltä ja eri maiden hallituksilta. UNICEF ei saa rahoitusta YK:lta. Vuonna 2020 Suomen UNICEF keräsi lahjoituksina yhteensä 23,4 miljoonaa euroa. Tästä 78 prosenttia käytettiin UNICEFin työhön Suomessa ja kaikkialla maailmassa, 22 prosenttia käytettiin keräysten toteuttamiseen ja hallintoon. Vuoden 2021 luvut valmistuvat keväällä 2022. Suomen Ulkoministeriön tuki kansainväliselle UNICEFille ei sisälly Suomen UNICEFin tilinpäätökseen, johtuen YK-järjestön erityisasemasta. Siksi keräyskulumme eivät ole suoraan verrattavissa muiden järjestöjen kanssa.

Ohessa on Afganistanista tullut marraskuun 2021 raportti, josta löytyy tarkemmin tietoa Afganistanin tilanteesta, UNICEFin toiminnasta siellä, tarpeista ja rahojen käytöstä. Kriisistä johtuen raportti ilmestyy muutaman kuukauden viiveellä.

Kiitämme lämpimästi Helsingin seurakuntatien yhteistä kirkkoneuvostoa saadusta tuesta.

Parhain terveisin,

Marja-Riitta Ketola

pääsihteeri
Suomen UNICEF ry